fenum coī medere debet; & p̄ua
ri ſeſib⁹. Ad illum primū mo
dum etiā pertin; ſcđm thō. **C**ū
quiſ bonū temporale de quo q̄s
gloriatur p̄ferr; deo q̄ hoc
phibetur iere. ix. Non glorie
tur sapiēs in ſapiētia ſua nec
fortis in fortitudine ſua. nec di
ues in diuicijs ſuis. ſed in hoc
glorietur q̄ gloriatur ſcire a
noſſe me q̄r ego ſu domin⁹ q̄
facio miſericordiā & iudicium &
iūſticiā in terra. h̄c enī placēt
mihi ait domin⁹. **D**ecūdo m
mō appetitus iamis glorie coī
riatur dilectiōi dei ex pte eius
a quo gloria queritur. ut cum
q̄s testimoniu & approbacio;
hōim p̄fert testimonijs & appro
bacōib⁹ dei. **H**ic ſe oīra quos
dam de p̄ncipibus ſac̄dotū di
citur ioh. xij. q̄ dilererūt plus
gloriā hōim q̄ gloriā dei
nā ut ibi habetur. multi ex p̄n
cipib⁹ & legisperitis & ſac̄doti
b⁹ credidēt in xp̄m ſed prop
ter phariskos nō coīfitebātur
ne de synagoga eicerent qđ
eāt apđ eos valde ignomiosū
Iſti ergo plus refugerunt illā
ignominia & plus dilererūt
gloriā hōim & plus voluerūt
honorari & tanq; hōim reputati
& approbari ab hōibus q̄ glo
riā dei id ē q̄ appetierūt a deo
approbāti & corā eo iūſti exiſte
re. **E**t ſcđm nicolaum de lira de

Prīmū

Preceptū

iustorum numero in pte vel in
toto fuerūt nōcēdē q̄ ad ih̄m
venit nocte et p̄ncipes et ioh.
ut sup̄ et ioseph ab arimathia
et gāmaliel ac. **T**ercio mō
appetit? vane gloie et pugnat
dilectōi dei et hoc ex pte ip̄ius
gloriātis sc̄i qui intēcō et suā
refert ad gloiam tanq̄ ad ul
timū finē ita q̄ gloriā appetit
ap̄ter seip̄m nullo mō referēdo
eam in utilitatem proxī aut dei
honorē finalit̄ **E**t qui opera
virtutū ordimat vltiātē in glo
riam suā tanq̄ in suū et optim
sibi ut q̄ ieūiat dat elemosinā
et similia ut alij sciāt et eū gloi
ficēt. **E**t qui tātē diligēt eam et
appetit q̄ etiā ap̄t p̄p̄o se quē
dam nō p̄termittit facere c̄tra
deū sic est p̄cēm mōrē. **R**uādo
vno gloriā ē vana aliquo mo
dorū sup̄ positorū circa secūdā
ap̄ficiōnem attēn non repuḡt
dilectōi aliquorū modorum
nūc p̄tactorum. tūc app̄etitus
vane glorie non est peccatum
mōrē s̄ solū viale ut dic̄. thō.

Capitulū. xv.

a **D**e decimo hic prohi
betur yp̄ocrisi. nā ex
p̄missis p̄t. **H**ic finis
supbie est ap̄a excellēcia quā
intendit supbus. sic finis app̄e
ticōnis īamis glorie est mani
festacō ap̄ie excellēcie q̄ illā
intendit vane gloios?. ad hāc

Capitulū

.xv.

aūt manifestacōem sc̄bm tho.
2.2. q̄. **C**xxvij. ar. v. potest quis
tēdere et directe tripliciter. Pri
mo per verba et sic est iactan
cia. Secūdo p̄ facta falsa et sic
est yp̄ocris. Tercō p̄ facta wā
habētia quādā ammiracōnem
et sic est p̄fūpcio nouitatū. **D**e
yp̄ocris ergo tria sūt dicenda
Primo q̄d fit et qualit̄ cōmitti
tur et q̄d mala fit. Secūdo q̄n
fit p̄cēm mōrē seu sub p̄cepto
p̄hibita. Tercō a q̄s se mino
rē possit ostēdere q̄d fit in re qd
vōtūr yromā. **O**ntū ad. i. b
nōndū s̄m tho. vbi sup̄ q̄ yp̄o
cris duplicit̄ capitur vno mō
omūker. alio mō ap̄ie. cōmū
ter seu generaliter yp̄ocris idē
est q̄ si facō et sic ē mēdatū cō
fistēs in signis exteriorū factō
rum ut cū quis per aliqua exte
riora signa rez. aut factorum
aliquid de se signat qd i eo nō
est. aut meli? aut excellentius
q̄d in eo veraciter existat. et isto
mō magn? app̄atus vstū est
simulacō seu yp̄ocris statuē sue
sapiētie. **E**t magnus status et
sumptuosus in equis seruis et
similibz est simulacō diuitiarū
et potencie. **E**t sic omis simula
cō seu yp̄ocris est mēdatium
et ideo peccatū et aliquādo mō
rē si est cōtra caritatē. aliquā
do viale sic de mēdaciō dicitur
infra in p̄cepto. viij. capitulū.